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新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.46 女子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  5:54.73
日本記録　  6:20.83

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  6:20.83

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   6:13.70 ･日本新･大会新コッキーズ 282歳

    20.13    42.50  1:06.26  1:30.06  1:52.37  2:18.61  2:45.61  3:13.15
  3:33.36  3:58.23  4:25.88  4:55.77  5:13.65  5:33.28  5:53.74

( 0.66)
    22.31    48.55  1:15.55  1:43.09(+0.25)
    20.21    45.08  1:12.73  1:42.62(+0.09)
    17.88    37.51    57.97  1:17.93(-----)

1
2
3
4

田中千代実
小越　尚子
青木華世子
佐藤　真澄

    20.13    42.50  1:06.26  1:30.06 

No.46 女子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  5:01.72
日本記録　  5:09.64

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  5:30.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   5:00.16 ･世界新･日本新･大会新みずしぶき 242歳

    17.58    36.42    56.24  1:15.65  1:32.98  1:54.23  2:15.93  2:38.42
  2:54.62  3:13.45  3:33.03  3:52.44  4:07.41  4:24.35  4:42.28

( 0.61)
    17.33    38.58  1:00.28  1:22.77(+0.15)
    16.20    35.03    54.61  1:14.02(+0.20)
    14.97    31.91    49.84  1:07.72(+0.15)

1
2
3
4

松谷　　望
滝本智恵子
田中　清美
山﨑　千秋

    17.58    36.42    56.24  1:15.65 

2 1/ 2   6:28.66東京ドーム 245歳

    25.32    52.77  1:20.69  1:48.44  2:11.32  2:39.38  3:07.65  3:36.63
  3:55.16  4:18.30  4:42.45  5:07.07  5:23.75  5:44.60  6:06.36

( 0.68)
    22.88    50.94  1:19.21  1:48.19(-----)
    18.53    41.67  1:05.82  1:30.44(-----)
    16.68    37.53    59.29  1:21.59(-----)

1
2
3
4

松平多江子
高野　典子
小松　美樹
大島佐知子

    25.32    52.77  1:20.69  1:48.44 

No.46 女子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  4:40.36
日本記録　  4:58.78

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  5:15.06

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   4:45.16 ･日本新･大会新東京ＳＣ 201歳

    16.82    35.51    55.19  1:14.35  1:29.20  1:47.14  2:05.84  2:24.99
  2:40.88  2:59.42  3:19.47  3:40.32  3:54.68  4:11.10  4:28.21

( 0.63)
    14.85    32.79    51.49  1:10.64(+0.12)
    15.89    34.43    54.48  1:15.33(+0.55)
    14.36    30.78    47.89  1:04.84(+0.38)

1
2
3
4

中野　純子
安田　　萌
藤原ユミ子
松平　和子

    16.82    35.51    55.19  1:14.35 

2 1/ 4   4:52.59 ･日本新･大会新百花繚乱 217歳

    16.42    33.35    51.60  1:10.25  1:28.49  1:49.30  2:10.93  2:32.78
  2:47.29  3:05.05  3:23.83  3:43.12  3:58.32  4:15.86  4:34.00

( 0.54)
    18.24    39.05  1:00.68  1:22.53(+0.29)
    14.51    32.27    51.05  1:10.34(+0.29)
    15.20    32.74    50.88  1:09.47(+0.27)

1
2
3
4

佐藤　美幸
加賀谷絵美
日景みちよ
羽田　紀子

    16.42    33.35    51.60  1:10.25 

3 1/ 6   5:26.72みなと組 210歳

    19.30    39.80  1:01.58  1:23.50  1:40.34  2:00.15  2:20.74  2:42.43
  3:00.06  3:22.16  3:45.44  4:10.02  4:26.95  4:45.93  5:06.02

( 0.63)
    16.84    36.65    57.24  1:18.93(+0.40)
    17.63    39.73  1:03.01  1:27.59(+0.31)
    16.93    35.91    56.00  1:16.70(+0.39)

1
2
3
4

鎌田　和代
片岡　祥子
小谷　佐織
年岡　仁美

    19.30    39.80  1:01.58  1:23.50 

出力日時： 1月25日 15:50
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新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.46 女子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  4:40.36
日本記録　  4:58.78

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  5:15.06

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 1/ 7   6:01.87ドリッチＳＳ 236歳

    18.72    38.67    59.28  1:20.15  1:40.57  2:04.57  2:29.69  2:55.37
  3:14.43  3:38.43  4:04.39  4:30.92  4:50.64  5:14.84  5:40.11

( 0.66)
    20.42    44.42  1:09.54  1:35.22(+0.43)
    19.06    43.06  1:09.02  1:35.55(+0.53)
    19.72    43.92  1:09.19  1:30.95(+0.21)

1
2
3
4

大内さおり
佐野　貴子
渡辺真由美
鶴岡　美佐

    18.72    38.67    59.28  1:20.15 

5 1/ 8   6:08.65獣ふれんず 239歳

    23.41    47.33  1:11.63  1:35.92  1:56.90  2:22.12  2:47.27  3:13.03
  3:31.02  3:52.93  4:16.63  4:40.79  4:58.75  5:21.38  5:45.17

( 0.73)
    20.98    46.20  1:11.35  1:37.11(+0.62)
    17.99    39.90  1:03.60  1:27.76(+0.39)
    17.96    40.59  1:04.38  1:27.86(+0.35)

1
2
3
4

田中　久子
小柳　朗世
栁井利江子
佐藤　順子

    23.41    47.33  1:11.63  1:35.92 

No.46 女子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  4:18.91
日本記録　  4:18.91

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  5:34.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   4:13.37 ･世界新･日本新･大会新Queendom 121歳

    15.76    32.51    49.61  1:06.65  1:21.23  1:38.75  1:57.01  2:16.24
  2:28.73  2:44.23  3:00.30  3:16.96  3:29.32  3:43.54  3:58.51

( 0.68)
    14.58    32.10    50.36  1:09.59(+0.23)
    12.49    27.99    44.06  1:00.72(+0.12)
    12.36    26.58    41.55    56.41(-0.01)

1
2
3
4

手塚　理沙
髙﨑　有紀
木澤理寿夢
福田　　瞳

    15.76    32.51    49.61  1:06.65 

2 2/ 3   4:41.78 ･大会新ル・北千住 128歳

    15.89    33.04    50.97  1:08.81  1:25.71  1:46.01  2:06.88  2:28.10
  2:41.80  2:59.27  3:16.73  3:34.58  3:49.28  4:05.99  4:23.77

( 0.57)
    16.90    37.20    58.07  1:19.29(-----)
    13.70    31.17    48.63  1:06.48(+0.15)
    14.70    31.41    49.19  1:07.20(+0.11)

1
2
3
4

野部　絢子
北村　美夕
佐藤　　瞳
篠田　多恵

    15.89    33.04    50.97  1:08.81 

   2/ 4    棄権Swim Clover 124歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

布施谷結花
藤島　千里
伊藤美樹子
布施谷　唯

 

出力日時： 1月25日 15:50


