

### No. 46 女子 4×100mメドレーリレー

世界記録 5:54.73  
日本記録 6:20.83  
大会記録 6:20.83

#### 《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	コッキーズ	282歳	1/ 1	6:13.70	・日本新・大会新
		20.13 42.50	1:06.26	1:30.06	1:52.37 2:18.61 2:45.61 3:13.15
		3:33.36 3:58.23	4:25.88	4:55.77	5:13.65 5:33.28 5:53.74
1	田中千代実	( 0.66)	20.13	42.50	1:06.26 1:30.06
2	小越 尚子	(+0.25)	22.31	48.55	1:15.55 1:43.09
3	青木華世子	(+0.09)	20.21	45.08	1:12.73 1:42.62
4	佐藤 真澄	(-----)	17.88	37.51	57.97 1:17.93

### No. 46 女子 4×100mメドレーリレー

世界記録 5:01.72  
日本記録 5:09.64  
大会記録 5:30.94

#### 《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	みずしぶき	242歳	1/ 3	5:00.16	・世界新・日本新・大会新
		17.58 36.42	56.24	1:15.65	1:32.98 1:54.23 2:15.93 2:38.42
		2:54.62 3:13.45	3:33.03	3:52.44	4:07.41 4:24.35 4:42.28
1	松谷 望	( 0.61)	17.58	36.42	56.24 1:15.65
2	滝本智恵子	(+0.15)	17.33	38.58	1:00.28 1:22.77
3	田中 清美	(+0.20)	16.20	35.03	54.61 1:14.02
4	山崎 千秋	(+0.15)	14.97	31.91	49.84 1:07.72
2	東京ドーム	245歳	1/ 2	6:28.66	
		25.32 52.77	1:20.69	1:48.44	2:11.32 2:39.38 3:07.65 3:36.63
		3:55.16 4:18.30	4:42.45	5:07.07	5:23.75 5:44.60 6:06.36
1	松平多江子	( 0.68)	25.32	52.77	1:20.69 1:48.44
2	高野 典子	(-----)	22.88	50.94	1:19.21 1:48.19
3	小松 美樹	(-----)	18.53	41.67	1:05.82 1:30.44
4	大島佐知子	(-----)	16.68	37.53	59.29 1:21.59

### No. 46 女子 4×100mメドレーリレー

世界記録 4:40.36  
日本記録 4:58.78  
大会記録 5:15.06

#### 《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	東京SC	201歳	1/ 5	4:45.16	・日本新・大会新
		16.82 35.51	55.19	1:14.35	1:29.20 1:47.14 2:05.84 2:24.99
		2:40.88 2:59.42	3:19.47	3:40.32	3:54.68 4:11.10 4:28.21
1	中野 純子	( 0.63)	16.82	35.51	55.19 1:14.35
2	安田 萌	(+0.12)	14.85	32.79	51.49 1:10.64
3	藤原ユミ子	(+0.55)	15.89	34.43	54.48 1:15.33
4	松平 和子	(+0.38)	14.36	30.78	47.89 1:04.84
2	百花繚乱	217歳	1/ 4	4:52.59	・日本新・大会新
		16.42 33.35	51.60	1:10.25	1:28.49 1:49.30 2:10.93 2:32.78
		2:47.29 3:05.05	3:23.83	3:43.12	3:58.32 4:15.86 4:34.00
1	佐藤 美幸	( 0.54)	16.42	33.35	51.60 1:10.25
2	加賀谷絵美	(+0.29)	18.24	39.05	1:00.68 1:22.53
3	日景みちよ	(+0.29)	14.51	32.27	51.05 1:10.34
4	羽田 紀子	(+0.27)	15.20	32.74	50.88 1:09.47
3	みなと組	210歳	1/ 6	5:26.72	
		19.30 39.80	1:01.58	1:23.50	1:40.34 2:00.15 2:20.74 2:42.43
		3:00.06 3:22.16	3:45.44	4:10.02	4:26.95 4:45.93 5:06.02
1	鎌田 和代	( 0.63)	19.30	39.80	1:01.58 1:23.50
2	片岡 祥子	(+0.40)	16.84	36.65	57.24 1:18.93
3	小谷 佐織	(+0.31)	17.63	39.73	1:03.01 1:27.59
4	年岡 仁美	(+0.39)	16.93	35.91	56.00 1:16.70

No. 46 女子 4×100mメドレーリレー

世界記録 4:40.36  
 日本記録 4:58.78  
 大会記録 5:15.06

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	ドリッチSS	236歳	1/ 7	6:01.87
		18.72 38.67	59.28	1:20.15 1:40.57 2:04.57 2:29.69 2:55.37
		3:14.43 3:38.43	4:04.39	4:30.92 4:50.64 5:14.84 5:40.11
1	大内さおり	( 0.66)	18.72	38.67 59.28 1:20.15
2	佐野 貴子	(+0.43)	20.42	44.42 1:09.54 1:35.22
3	渡辺真由美	(+0.53)	19.06	43.06 1:09.02 1:35.55
4	鶴岡 美佐	(+0.21)	19.72	43.92 1:09.19 1:30.95
5	獣ふれんず	239歳	1/ 8	6:08.65
		23.41 47.33	1:11.63	1:35.92 1:56.90 2:22.12 2:47.27 3:13.03
		3:31.02 3:52.93	4:16.63	4:40.79 4:58.75 5:21.38 5:45.17
1	田中 久子	( 0.73)	23.41	47.33 1:11.63 1:35.92
2	小柳 朗世	(+0.62)	20.98	46.20 1:11.35 1:37.11
3	柳井利江子	(+0.39)	17.99	39.90 1:03.60 1:27.76
4	佐藤 順子	(+0.35)	17.96	40.59 1:04.38 1:27.86

No. 46 女子 4×100mメドレーリレー

世界記録 4:18.91  
 日本記録 4:18.91  
 大会記録 5:34.18

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Queendom	121歳	2/ 5	4:13.37 ・世界新・日本新・大会新
		15.76 32.51	49.61	1:06.65 1:21.23 1:38.75 1:57.01 2:16.24
		2:28.73 2:44.23	3:00.30	3:16.96 3:29.32 3:43.54 3:58.51
1	手塚 理沙	( 0.68)	15.76	32.51 49.61 1:06.65
2	高崎 有紀	(+0.23)	14.58	32.10 50.36 1:09.59
3	木澤理寿夢	(+0.12)	12.49	27.99 44.06 1:00.72
4	福田 瞳	(-0.01)	12.36	26.58 41.55 56.41
2	ル・北千住	128歳	2/ 3	4:41.78 ・大会新
		15.89 33.04	50.97	1:08.81 1:25.71 1:46.01 2:06.88 2:28.10
		2:41.80 2:59.27	3:16.73	3:34.58 3:49.28 4:05.99 4:23.77
1	野部 絢子	( 0.57)	15.89	33.04 50.97 1:08.81
2	北村 美夕	(-----)	16.90	37.20 58.07 1:19.29
3	佐藤 瞳	(+0.15)	13.70	31.17 48.63 1:06.48
4	篠田 多恵	(+0.11)	14.70	31.41 49.19 1:07.20
	Swim Clover	124歳	2/ 4	棄権
1	布施谷結花			
2	藤島 千里	(-----)		
3	伊藤美樹子	(-----)		
4	布施谷 唯	(-----)		